АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2019 года                                                                                                     № 103
О внесении изменений в постановление Администрации

Октябрьского сельского поселения № 13 от 14.04.2019 года

«О Комиссии по приватизации муниципального

имущества Октябрьского сельского поселения»
На основании подпунктов. 8.1, 9.1 Положения о приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, в целях проведения приватизации имущества Октябрьского сельского поселения, руководствуясь статьями 27, 36 Устава Октябрьского сельского поселения,

Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приложение 2 к постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 13 от 14.04.2019 года «О Комиссии по приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

 «Приложение 2

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 14.04.2009г. № 13
СОСТАВ

Комиссии по приватизации муниципального имущества

Октябрьского сельского поселения

1. Ситников Н.Г. - Глава Октябрьского сельского поселения - председатель Комиссии.

2. Веселова Ю.А. - заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения – заместитель председателя Комиссии.

3.  Морозова Т.А. – консультант администрации Октябрьского сельского поселения - член Комиссии.

4.  Гришаева М.С.-  консультант   администрации   Октябрьского   сельского поселения
- член Комиссии.»
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                 Н.Г. Ситников